
Crémant de Bourgogne Moingeon Prestige Brut,
0,75l

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

21.11.2024 14:46
1/1

Výrobce Moingeon 
Kód produktu 1004264 
EAN 3342000117515 

Crémant de Bourgogne Moingeon Prestige Brut pochází z
rodinného vinařství Domaine Moingeon André et Fils, které se
nachází v srdci Burgundska. Toto šumivé víno se vyrábí
tradiční metodou a je charakteristické svou elegantní světle
žlutou barvou se zářivými odlesky. Vůně tohoto crémantu je
živá, s výrazným citronovým základem, který je obohacen o
jemné květinové tóny. Na jazyku je víno svěží, lehké a hebké,
s příjemným dotykem jemných bublinek, které dodávají vínu
jedinečnou texturu.

Tento Crémant de Bourgogne je ideálním společníkem pro
slavnostní příležitosti, ale zároveň se hodí i pro každodenní
okamžiky, kdy si chcete dopřát něco výjimečného. Vyniká
harmonickým spojením svěžesti, elegance a jemných
ovocných tónů, které potěší každého milovníka šumivých vín.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)
Popis
Vinařství Domaine Moingeon André et Fils se může
pyšnit dlouhou historií a tradicí, která je pevně
zakořeněna v kvalitě a autenticitě jejich vín. Vinice
se nacházejí na vybraných terroirech, které jsou
ideální pro pěstování hroznů pro výrobu crémantu.
Každý hrozen je pečlivě ošetřován, aby dosáhl
optimální zralosti, což se odráží v kvalitě finálního
produktu. Vinařství klade důraz na udržitelné
zemědělství a tradiční postupy, což zajišťuje, že
každý krok výrobního procesu je prováděn s
ohledem na přírodu a budoucí generace.

Parametry
Země původu Francie 
Oblast Burgundsko 
Chuť Suché 
Barva Bílé 
Obsah alkoholu 11,5 %
Objem 750 ml
Obsah cukru 8,3g/l 


